Протокол публичных слушаний Обсуждение проекта
Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального
образования

[bookmark: bookmark0]02.12.2014	№1
[bookmark: bookmark1]д.Юшина Время 10.00 ч.

Под председательством: Будревич Анатолия Юрьевича  Секретарь: Аксаментова И.А. Присутствовали 3 человек
Повестка дня:
7. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования.
По первому вопросу слушали председателя слушаний Будревич Анатолия Юрьевича, он предложил на рассмотрение материалы по проекту правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования
Целями Правил застройки являются:
· создание условий для устойчивого развития территории Бирюльского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия;
· создание условий для планировки территории Бирюльского муниципального образования;
· обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства;
· создание условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства.
Вопросы: Нет
Решили: одобрить проект правил землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования.
Голосовали: Единогласно.
Слушания закрыты:
Председатель слушаний:                                                      Будревич А.Ю.
Секретарь слушаний:                                                            Аксаментова И.А.

Протокол публичных слушаний Обсуждение проекта
Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального
образования

02.12.2014	№2
д.Макрушина Время 11.00 ч.

Под председательством: Будревич Анатолия Юрьевича  Секретарь: Аксаментова И.А. Присутствовали 13 человек
Повестка дня:
7. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования.
По первому вопросу слушали председателя слушаний Будревич Анатолия Юрьевича, он предложил на рассмотрение материалы по проекту правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования
Целями Правил застройки являются:
· создание условий для устойчивого развития территории Бирюльского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия;
· создание условий для планировки территории Бирюльского муниципального образования;
· обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства;
· создание условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства.
Вопросы: Нет
Решили: одобрить проект правил землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования.
Голосовали: Единогласно.
Слушания закрыты:
Председатель слушаний:                                                      Будревич А.Ю.
Секретарь слушаний:                                                            Аксаментова И.А.

Протокол публичных слушаний Обсуждение проекта
Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального
образования

02.12.2014	№3
д.Кукуй Время 12.00 ч.

Под председательством: Будревич Анатолия Юрьевича  Секретарь: Аксаментова И.А. Присутствовали 10 человек
Повестка дня:
7. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования.
По первому вопросу слушали председателя слушаний Будревич Анатолия Юрьевича, он предложил на рассмотрение материалы по проекту правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования
Целями Правил застройки являются:
· создание условий для устойчивого развития территории Бирюльского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия;
· создание условий для планировки территории Бирюльского муниципального образования;
· обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства;
· создание условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства.
Вопросы: Нет
Решили: одобрить проект правил землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования.
Голосовали: Единогласно.
Слушания закрыты:
Председатель слушаний:                                                      Будревич А.Ю.
Секретарь слушаний:                                                            Аксаментова И.А.

Протокол публичных слушаний Обсуждение проекта
Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального
образования

02.12.2014	№4
с. Бирюлька Время 13.00 ч.

Под председательством: Будревич Анатолия Юрьевича  Секретарь: Аксаментова И.А. Присутствовали 13человек
Повестка дня:
7. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования.
По первому вопросу слушали председателя слушаний Будревич Анатолия Юрьевича, он предложил на рассмотрение материалы по проекту правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования
Целями Правил застройки являются:
· создание условий для устойчивого развития территории Бирюльского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия;
· создание условий для планировки территории Бирюльского муниципального образования;
· обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства;
· создание условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства.
Вопросы: Нет
Решили: одобрить проект правил землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования.
Голосовали: Единогласно.
Слушания закрыты:
Председатель слушаний:                                                      Будревич А.Ю.
Секретарь слушаний:                                                            Аксаментова И.А.

Протокол публичных слушаний Обсуждение проекта
Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального
образования

03.12.2014	№5
д. Чемякина Время 11.00 ч.

Под председательством: Будревич Анатолия Юрьевича  Секретарь: Аксаментова И.А. Присутствовали 5человек
Повестка дня:
7. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования.
По первому вопросу слушали председателя слушаний Будревич Анатолия Юрьевича, он предложил на рассмотрение материалы по проекту правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования
Целями Правил застройки являются:
· создание условий для устойчивого развития территории Бирюльского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия;
· создание условий для планировки территории Бирюльского муниципального образования;
· обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства;
· создание условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства.
Вопросы: Нет
Решили: одобрить проект правил землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования.
Голосовали: Единогласно.
Слушания закрыты:
Председатель слушаний:                                                      Будревич А.Ю.
Секретарь слушаний:                                                            Аксаментова И.А.

Протокол публичных слушаний Обсуждение проекта
Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального
образования

03.12.2014	№6
д. Подкаменка Время 12.00 ч.

Под председательством: Будревич Анатолия Юрьевича  Секретарь: Аксаментова И.А. Присутствовали 7человек
Повестка дня:
7. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования.
По первому вопросу слушали председателя слушаний Будревич Анатолия Юрьевича, он предложил на рассмотрение материалы по проекту правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования
Целями Правил застройки являются:
· создание условий для устойчивого развития территории Бирюльского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия;
· создание условий для планировки территории Бирюльского муниципального образования;
· обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства;
· создание условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства.
Вопросы: Нет
Решили: одобрить проект правил землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования.
Голосовали: Единогласно.
Слушания закрыты:
Председатель слушаний:                                                      Будревич А.Ю.
Секретарь слушаний:                                                            Аксаментова И.А.

Протокол публичных слушаний Обсуждение проекта
Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального
образования

03.12.2014	№7
д. Малая Тарель Время 13.00 ч.

Под председательством: Будревич Анатолия Юрьевича  Секретарь: Аксаментова И.А. Присутствовали  10 человек
Повестка дня:
7. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования.
По первому вопросу слушали председателя слушаний Будревич Анатолия Юрьевича, он предложил на рассмотрение материалы по проекту правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования
Целями Правил застройки являются:
· создание условий для устойчивого развития территории Бирюльского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия;
· создание условий для планировки территории Бирюльского муниципального образования;
· обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства;
· создание условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства.
Вопросы: Нет
Решили: одобрить проект правил землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования.
Голосовали: Единогласно.
Слушания закрыты:
Председатель слушаний:                                                      Будревич А.Ю.
[bookmark: _GoBack]Секретарь слушаний:                                                            Аксаментова И.А.

Протокол публичных слушаний Обсуждение проекта
Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального
образования

03.12.2014	№8
д. Большой Косогол  Время 15.00 ч.

Под председательством: Будревич Анатолия Юрьевича  Секретарь: Аксаментова И.А. Присутствовали  10 человек
Повестка дня:
7. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования.
По первому вопросу слушали председателя слушаний Будревич Анатолия Юрьевича, он предложил на рассмотрение материалы по проекту правил землепользования и застройки на территории Бирюльского муниципального образования
Целями Правил застройки являются:
· создание условий для устойчивого развития территории Бирюльского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия;
· создание условий для планировки территории Бирюльского муниципального образования;
· обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства;
· создание условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства.
Вопросы: Нет
Решили: одобрить проект правил землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования.
Голосовали: Единогласно.
Слушания закрыты:
Председатель слушаний:                                                      Будревич А.Ю.
Секретарь слушаний:                                                            Аксаментова И.А.